

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
Projekt: Parkovací dům Kralupy nad Vltavou
Umístění: Ulice Havlíčkova, Jateční, Kralupy nad Vltavou

ZMĚNOVÝ LIST
Č. ZL INV 014

	Společnost:	Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /
Vydal:	GEMO a.s.	Ing. Peter Baulovič
Příjemce:	Město Kralupy nad Vltavou	Ing. Marek Czechmann
Vydáno dne: 14.12.2021		
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU: Doplnění sanitárních doplňků		
SOUVISEJÍCÍ DOKLADY: 1) Kalkulace ceny		
POPIS ZMĚNY: Na základě chybějících položek ve výkazu výměr jsou doplněny sanitární doplňky – vysoušeč rukou, odpadkový koš, zásobník na toaletní papír a dávkovač mýdla na WC včetně elektro instalace.		
DŮVOD ZMĚNY: Chybějící položky ve VV, Požadavek investora		
DOPAD NA TERMÍN: Bez dopadu na termín		
DOPAD NA CENU:		
	Původní cena z cenové nabídky	0 Kč
	Nová cena položky	0 Kč
	Odpočty a přípočty	29 513,914 Kč

stavební firma

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:**Generální dodavatel**

Ing. Peter Baulovič

datum 16.12.2011

Technický dozor investora

Vz. Ivan Lipovský

datum 16.12.

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum 20.12.2011

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: SA01 Parkovací dům Kralupy
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: GEMO a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	29 513,914 Kč
DPH:	6 197,922 Kč
Celkem včetně DPH:	35 711,836 Kč

SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 014

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	29 513,914
725: Zařizovací předměty	18 170,000
740: Silnoproud	11 343,914
Celkem (bez DPH)	29 513,914
DPH	6 197,922
DPH 21 % ze základny: 29 514	6 197,922
Celkem (včetně DPH)	35 711,836

SA01 Parkovací dům Kralupy - ZL INV 014

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Objekt		SO 01: Stavební objekt 01					29 513,914
Oddíl		725: Zařizovací předměty					18 170,000
1	H	55431079R01 Zásobník toaletního papíru Novaservis x25,7 cm nerez	kus	2,000	1 080,00	2 160,000	
2	H	55431082R01 Dávkovač mýdla Multi nerez	kus	2,000	1 100,00	2 200,000	
3	H	55431083R01 Odpadkový koš Bemeta nerez	kus	2,000	3 320,00	6 640,000	
4	H	55431084R01 Vusoušeč rukou - elerický	kus	2,000	3 585,00	7 170,000	
Oddíl		740: Silnoproud					11 343,914
5	SP	741127000R Doplnění jištění a úprava rozvaděče (4/40A 30mA, 4x 1/16A, svorky, kabeláž, apd.) v rozvaděči a připojení vývodů 2x osoušeč + 2x rezerva	kpl	1,000	4 704,00	4 704,000	
6	H	34112000R Kabel CHKE-RJ 3x2,5	m	55,000	66,19	3 640,714	
7	H	EL-TZ-02 Systémová stropní příchytka pro kabely na strop (garáže)	ks	30,000	38,00	1 140,000	
8	H	35711000R Ventilátor 230V, vč. zpětné klapky a instalační trubky	ks	2,000	649,60	1 299,200	
9	SP	741310000R Připojení osoušeče	ks	2,000	280,00	560,000	